

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	1	m	60,00	0,65	39,00	
2	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	2	m3	50,00	9,80	490,00	
3	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	3	m3	50,00	1,05	52,50	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								581,50	581,50
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	4	m3	50,00	4,00	200,00	
2	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	5	m3	50,00	94,20	4.710,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500Α	ΝΑΟΔΟ Β30.1	ΝΟΔΟ 2611	6	kg	43,00	1,15	49,45	
4	Γεωύφασμα στραγγιστηρίων	ΝΑΟΔΟ Β64.1	ΟΙΚ 7914	7	m2	40,00	1,65	66,00	
5	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Β65.1.1	ΝΟΔΟ 2311	8	kg	230,00	2,70	621,00	
6	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.2	ΝΟΔΟ 2312	9	m2	110,00	2,50	275,00	
7	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.3	ΝΟΔΟ 2313	10	m3	20,00	19,20	384,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								6.305,45	6.305,45
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	11	m3	7,00	13,40	93,80	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	12	m2	70,00	1,29	90,30	
Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								184,10	184,10
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	13	m2	70,00	1,20	84,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	14	m2	1.000,00	0,45	450,00	
3	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Ν'Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	16	ton	197,00	81,67	16.088,99	
Σύνολο : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								16.622,99	16.622,99
Σε μεταφορά									23.694,04

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			Άθροισμα						23.694,04
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	4.264,93
			Άθροισμα						27.958,97
			Απρόβλεπτα					15,00%	4.193,85
			Άθροισμα						32.152,82
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						105,24
			Άθροισμα						32.258,06
			ΦΠΑ					24,00%	7.741,93
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ						39.999,99
			Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ						40.000,00
			Εγκ. 36/13-12-2001						

ΙΩΑΝΝΙΝΑ / /2017

Ο
ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο
ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΙ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο
ΑΣΚΩΝ ΧΡΕΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΚΩΝ ΕΡΓΩΝΑΡΓΥΡΗΣ ΝΑΚΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ